

POWIAT LUBLINIECKI

ul. Paderewskiego 7

tel.: (34) 35 10 500

sekretariat@lubliniec.starostwo.gov.pl



Lubliniec, dnia 13 marca 2023 r.

***Do wszystkich wykonawców biorących udział
w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków
w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym
w Herbach w ramach projektu „Termomodernizacja
budynków w Młodzieżowym Ośrodku
Wychowawczym w Herbach”***

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, iż wykonawca zwrócił się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Poniżej przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 3:

Jak wynika z dokumentacji proszę o potwierdzenie, że rozliczenie za roboty jest kosztorysowe.

ODPOWIEDŹ:

Dla przedmiotowej inwestycji przyjęto wynagrodzenie umowne, które jest wygradzeniem ryczałtowym.

Pytanie nr 4:

Proszę o doprecyzowanie czy Wykonawca ma w zakresie montaż stacji uzdatniania wody czy należy instalację wypełnić wodą z istniejącego rurociągu. Zapytanie dotyczy „Załącznik nr 20 do SWZ - Przedmiar robót - instalacja c.o. - wewnętrzna instalacja gazu i kotłownia gazowa w budynku mieszkalnym - branża instalacyjna” pozycja nr 53; Załącznik nr 22 do SWZ - Przedmiar robót - termomodernizacja budynku MOW w Herbach (internat mały)-branża instalacyjna” – pozycja nr 130; „Załącznik nr 21 do SWZ - Przedmiar robót - termomodernizacja budynku MOW w Herbach (budynek szkolny) - branża instalacyjna” – pozycja nr 63.

ODPOWIEDŹ:

Dla budynku internatu małego oraz dla budynku szkolnego wymagany jest zmiękczaczy wody, dla budynku mieszkalnego nie jest wymagany. **Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ w powyższym zakresie.**

Pytanie nr 5:

Proszę o doprecyzowanie czy w wycenie należy uwzględnić montaż zaworu zwrotnego antyskażeniowego typu CA296 (jak wynika z opisu projektu Załącznik nr 7 oraz nr 6). Zawór nie jest uwzględniony w pozycjach przedmiarów.

ODPOWIEDŹ:

Zawór CA wymagany jest dla każdego z kotłów. **Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ w powyższym zakresie.**

Pytanie nr 6:

Proszę o doprecyzowanie czy rury instalacji c.o. należy wykonać z rur stalowych bez szwu jak wynika z projektu czy rur z tworzyw sztucznych zaciskanych według przedmiaru.

ODPOWIEDŹ:

W budynku internatu małego instalacja z rur zaprasowywanych stalowych zewnętrznie ocynkowanych. W budynku mieszkalnym instalacja z rur zaprasowywanych z tworzywa PEX.

Pytanie nr 7:

Proszę o odpowiedź czy w ofercie należy uwzględnić montaż nowej pompy obiegowej do centralnego ogrzewania, czy pozycję należy wyzerować. Zapytanie dotyczy pozycji 13 przedmiaru załącznik nr 22 - „Pompa obiegowa do centralnego ogrzewania o parametrach: wydajność do 6,0 m³/h, wysokość podnoszenia do 6,0 m H₂O i śr. nominalnej króćców przyłączeniowych 32 mm” – 0 szt.

ODPOWIEDŹ:

W wycenie należy uwzględnić montaż nowej pompy obiegowej - 1 szt. **Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ w powyższym zakresie.**

